

ציוד היהודים באוסטרליה

15.12.2024 | וינברג מ' written by דוד

"אנא הסירו את כל סימני הזהות היהודית או הציונית כמו כיפות ותכשיטים, כולל שרשראות מגן דוד וסיכות סולידריות לחטופים, הפכו את התיקים שלכם פנימה-החוצה כך ששום לוגו הקשור לישראל לא יהיה גלוי, וצאו מבית הכנסת דרך הדלת האחורית בקבוצות של עשרה אנשים בהפרשי זמן מבוקרים".

אלה היו ההוראות שניתנו על ידי משטרת סידני ל-200 יהודים אוסטרליים בסיום כינוס גדול ביום רביעי שעבר בבית הכנסת הגדול של סידני, שבו חגגו את יובל ה-100 של הטכניון.

בחוץ התאספו 100 אנשים קולניים וכועסים כדי למחות נגד "רצח עם" בעזה, נגד שת"פ של הטכניון עם התעשיות הביטחוניות הישראליות, ונגד קשרי הטכניון עם מוסדות אקדמיים אוסטרליים. הם באו גם להפגין נגדי, הדובר המרכזי באירוע, אותי כינו "נץ מחרחר מלחמה".

המשטרה פחדה. פחדה מהמפגינים. היא לא עצרה אף אחד מהקיצונים, ואפילו לא ניסתה להזיזם מהפתחים הקדמיים והאחוריים של בית הכנסת, אף על פי שלא היה להם היתר הפגנה. אבל הם עיכבו יהודי אחד שניסה להניף דגל ישראל מעבר לרחוב.

"הפכו את תיקי הטכניון לצד הפנימי שלהם כדי שלא יראה סמל המוסד!", הם הורו.

הגישה המשפילה, חסרת עמוד השדרה והמעוותת של משטרת סידני כלפי יהודים ותוקפיהם תואמת את גישת הממשלה האוסטרלית כלפי ישראל והפלסטינים. הממשלה האוסטרלית תוקפת את ישראל באו"ם ובפורומים בינלאומיים אחרים תוך הטלת אחריות מועטה על חמאס או פתח.

הנסיגה המתגלגלת מתמיכה במדינת ישראל של מפלגת העבודה בראשות ראש הממשלה אנתוני אלבניז ושרת החוץ פני וונג סיפקה רוח גבית להפגנות רחוב אלימות ובוטות יותר ויותר.

ראש ממשלת ישראל נתניהו צודק באומרו שהמדיניות האנטי-ישראלית שלהם מזינה ומדרבנת את האנטישמיות באוסטרליה. אי אפשר לנתק בין השתיים.

כל יהודי אוסטרלי שפגשתי במהלך ביקורי באוסטרליה חש עמוק בנשמתו את הקביעה הזו [1] שמדינת ישראל והקהילה היהודית ננטשו על ידי הממשלה האוסטרלית לכנופיות קיצוניות. ננטשו, נדחו, הושתקו והוצנעו.

הממשלה האוסטרלית גם משחירה ופוסלת פוליטיקאים ישראלים. לפני שבועיים נאסר על שרת המשפטים לשעבר איילת שקד להיכנס לאוסטרליה, שם הייתה אמורה לשאת דברים בכנס שאורגן על ידי המכון האוסטרלי-ישראלי לענייני ציבור (AIJAC).

מדוע נשללה ממנה הוויזה לביקור באוסטרליה? כי היא עלולה "לעורר מחלוקת בקהילה האוסטרלית" על ידי התנגדות ל"פתרון שתי המדינות" ☒ לטענתה של ממשלת אוסטרליה. כמה מזעזע ומגונה!

(אני נשאתי דברים במכון AIJAC במלבורן בשבוע שעבר והתמקדתי באיראן. ההתמקדות הזאת, והעובדה שאיני אישיות בולט כמו שקד, חסכה ממני צרות עם השלטונות האוסטרליים, כנראה)

ואכן, רק ימים אחדים לאחר שאוסטרליה החרימה את איילת שקד הוקיעה שוב את ישראל באו"ם (עם דרישה "לפנות את כל המתנחלים מאדמת פלסטין הכבושה"), וכ-36 שעות לאחר האירוע המחפיר בסידני ☒ הוצת בית כנסת במלבורן ונשרף, קרוב מאוד לביתם של מארחיי.

לקח לממשלה האוסטרלית זמן להודות שמדובר בטרור. בתחילה היא הציעה הסבר שפחיות צבע פתוחות גרמו לשרפה, אף על פי שקטעי וידאו תיעדו שלושה מציתים רעולי פנים בפעולה.

בסופו של דבר הוקיעה קנברה את ההתקפה במילים ערמומיות תוך המשך ביקורת על ישראל. היא לא העזה לטעון במפורש שהיהודים החרדים הלא-ציוניים שהתפללו באותו מתחם בית כנסת הם מטרה לגיטימית להתנכלות בשל "פשעי" מדינת ישראל (דבר שהיה אירוני מאוד), אך כמה מדמויות מפלגת העבודה האוסטרלית רמזו לכך.

מול סערת ביקורת, אלבניז הופיע בבית כנסת בשבת בבוקר בעיר פרת' הרחוקה, כמעט ללא התראה מראש. שם, לדבריו, הופתע לשמוע את הרב נושא את הברכה המסורתית למלכות (הבריטית) ולמנהיגי ממשלת אוסטרליה. הוא לא נראה כמי שיודע שיהודים אוסטרליים הם פטריוטים. אולי הוא לא הבין שהם אזרחים שווים, הראויים להגנה ואפילו לכבוד.

המצב גרוע כל כך, שמרכז ויזנטל בארה"ב הנפיק אזהרת מסע לישראלים ויהודים שלא לבקר כליל באוסטרליה. "ממשלת אוסטרליה עושה דמוניזציה לישראל וליהודים, ואינה לוחמת נגד האסלאמיסטים וקיצונים אחרים התוקפים יהודים".

תחת לחץ, ובאיחור רב, הודיע השבוע אלבניז על תקציב מיוחד להגנת מוסדות יהודיים. הוועד האוסטרלי-היהודי האשים את הממשלה בניסיון "לקנות" לעצמה אמינות מבלי לטפל באמת בשורשי הבעיה.

אלבניז גם נחפז להכריז על הקמת "ועדה לאנטישמיות". נקווה שהכוונה היא להילחם באנטישמיות ולא לייצר או לתרץ אנטישמיות. אצל אלבניז, הדבר אינו ברור כלל ועיקר.

אך לא הכול אבוד. ישנם גויים האוהדים את ישראל הן באוסטרליה והן בקנדה, כולל מנהיגי מפלגות פוליטיות שצפויים להחליף בשנה הבאה את המנהיגים הנוכחיים. קיימים גם דמויות קהילתיות ואנשי הגות בריאים התומכים בישראל ובקהילות היהודיות המקומיות.

זכיתי לפגוש אחת מגיבורים אלה, הפעילה האבוריגי'נית (הילידית) נובה פריס ☒ אלופה אולימפית

בעלת שתי מדליות זהב וחברת פרלמנט לשעבר, המוקרת והמוכרת על ידי כולם באוסטרליה. היא הפכה לאחת התומכות הנחרצות ביותר של ישראל.

בנאומיה באירועים פרו-ישראליים שבהם גם אני נשאתי דברים, נובה הלהיטה את המאזינים בדברים על זהות אבוריג'ינית גאה ותביעות הקהילה הילידית שלה לאדמות אבות, תוך השוואה מפורשת בין המאבק של קהילות אלו (הנקראות שם "העמים הראשונים") לבין מאבקו של עם ישראל על כבוד וריבונות במולדתו העתיקה, ישראל.

פריס זועזעה מההפגנה המפורסמת שהתקיימה רק יומיים לאחר 7 באוקטובר מחוץ לבית האופרה של סידני, שם זעק המון "מוות ליהודים" ושרף דגל ישראל. אף אחד לא נעצר בהפגנה, ועד היום איש לא הועמד לדין, אך מה כן קרה? גבר יהודי שעמד במקום עם דגל ישראל נעצר (בדיוק כמו במקרה שמתואר בהתחלה) "למען ביטחוננו" כן לפי המשטרה.

הקשיבו לנובה פריס: "כאישה אבוריג'ינית אני יודעת מה זה אומר להילחם על קרקע וזהות. אני רואה אתכם, העם היהודי, עומדים בחוסן בארץ אבותיכם, ארץ שההיסטוריה שלכם מוטבעת בה בכל אבן, מהשרידים של בית המקדש של שלמה ועד להר המצדה."

"אני מאמינה לכם כשאתם אומרים שלישאל יש זכות על המולדת שלכם. אתם לא מתנחלים, אלא עם שסבל גלות, פזורה, והתגבר על כל ניסיון למחוק את זהותכם. אתם שחזרתם אל מורשתכם, החייתם את שפתכם, והמשכתם לחיות בגאווה בלתי מתפשרת."

"אני רואה אתכם, צאצאי דוד המלך, שניצב מול גוליית בעוז. בדיוק כמו דוד, אתם עומדים מול אתגרים בלתי אפשריים ובהצלחה רבה. ההיסטוריה שלכם מזכירה לנו שכוח מגיע לא רק מזכות אלא ממטרה, מהאמונה ומכוח העמידה."

"אני רואה אתכם, העם היהודי, מגלמים את ערכי 'תיקון עולם'. דרך החדשנות הטכנולוגית שלכם, פריצות דרך רפואיות ומאמצים הומניטריים, הראיתם מחויבות בלתי מתפשרת לעשות את העולם למקום טוב יותר. אני רואה אתכם. אני מאמינה בכם."

נובה תקבל פרס מנשיא הטכניון בישיבות הוועד המנהל שלו כאן בישראל ביוני הבא, וכך ראוי לה.

זה מעודד לדעת שבימים אפלים אלה, כאשר המזרח התיכון נמוג ומתפרק, כאשר התמיכה בישראל נמוגה בחוגים מסוימים, וכאשר יהודי התפוצות מתבקשים להיות נמוגים אל תוך גטאות ולהיעלם מעין הציבור? ישנם אנשים טובים שעומדים לצידנו באומץ וללא התנצלות.

על יהודים אוסטרלים להתעודד גם מכך שמדינת ישראל חסונה, ונחושה לנצח בכל מלחמותיה בכל החזיתות. גם הם חייבים להיות חסונים ולפעול בנמרצות נגד כל ניסיון להשפיל ולבטל אותם.

פורסם באתר ערוץ 7, בתאריך 15.12.2024.